
Delegación Central
Responsable Cargo/Dpto. Email Teléfono
Administración Clientes +34 971 727 627
Departamento de Cobros y Prepagos +34 971 727 627
Departamento Administración Proveedores +34 971 722 743
Departamentos Transporte +34 971 079 447
Ventas B2B +34 971 079 447
Ventas B2C +34 971 079 447
Departamento Internacional & Ventas +34 971 079 446
Departamento Internacional Operaciones +34 971 079 446

Delegaciones
Responsable Cargo/Dpto. Email Teléfono

Madrid
Mariano Herráiz Director Zona Centro +34 616 929 698

Valencia
Sergio Galán Director Zona Valencia +34 627 591 710

Andalucía. Benalmádena
Iván Vallecillo Director Zona Sur +34 610 101 042

Benidorm
Encarna Esteve Directora Zona Levante

Comerciales
Javier García Delegado zona Cataluña & Baleares +34 662 260 180
Rocío Sanz López Zona Castilla León +34 669 209 761
Paloma del Pilar Zona Centro +34 672 779 597
Carlos Casela Zona Centro -
Emilio Salinero Zona Andalucia, Extremadura y Ciudad Real +34 678 919 473
Martín Martínez García Zona Andalucia, Extremadura y Ciudad Real +34 669 862 367
Aintzane Cortazar Zona Galicia y Asturias +34 673 478 181
Ainhoa Remón Zona País Vasco, Cantabria y Navarra +34 669 862 551
Francisco Azpeitia Zona Aragón y La Rioja +34 674 334 754
Jose Vicente Rodenas Zona Levante +34 662 260 198

administracion@europlayas.es
prepagos@europlayas.es
proveedores@europlayas.es
transporte@europlayas.es
booking@europlayas.es
soporteweb@europlayas.es
international@europlayas.es
operations@europlayas.es

Para solicitudes fuera del horario comercial, por favor contactanos a través del correo electrónico: emergencias@europlayas.es

mherraiz@europlayas.es

sgalan@europlayas.es

ivallecillo@europlayas.es

eesteve@europlayas.es

jgarcia@europlayas.es
eurovld@europlayas.es
comercialzonacentro@europlayas.es
comercialzonacentro@europlayas.es
comercialandalucia@europlayas.es
comercialandalucia@europlayas.es
acortazar@europlayas.es
aremon@europlayas.es
fjazpeitia@europlayas.es
eurobnd@europlayas.es

mailto:administracion@europlayas.es
mailto:prepagos@europlayas.es
mailto:proveedores@europlayas.es
mailto:transporte@europlayas.es
mailto:booking@europlayas.es
mailto:soporteweb@europlayas.es
mailto:international@europlayas.es
mailto:operations@europlayas.es
mailto:emergencias@europlayas.es
mailto:mherraiz@europlayas.es
mailto:sgalan@europlayas.es
mailto:ivallecillo@europlayas.es
mailto:eesteve@europlayas.es
mailto:jgarcia@europlayas.es
mailto:eurovld@europlayas.es
mailto:comercialzonacentro@europlayas.es
mailto:comercialzonacentro@europlayas.es
mailto:comercialandalucia@europlayas.es
mailto:comercialandalucia@europlayas.es
mailto:acortazar@europlayas.es
mailto:aremon@europlayas.es
mailto:fjazpeitia@europlayas.es
mailto:eurobnd@europlayas.es

	Hoja1

